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258 578,15 236 5 HOUSSAINI  MOUSSA X7536023G LUGO NÚM. 12 2º 225,00 2700,00 774083,40 550,00 

259 580,97 237 4 ALI HAMED SHEREZADE 43140160A ORENSE NÚM. 40 BAJO IZQ 250,00 1000,00 775083,40 475,00 

260 590,93 152 3 AMAR  HAMIDO NAIMA  45297501J DIAZ OTERO, ALFEREZ NÚM. 17 1º Izq. 225,00 2700,00 777783,40 500,00 

261 600,60 340 1 FERNANDEZ ESPONA SILVIA MARIA 45299651R CANDIDO LOBERA  4-4º-DCHA. 166,17 1994,04 779777,44 333,00 

262 605,48 387 2 BOSCH SANCHA ANGELA Mª 45316153N 
CARLOS RAMIREZ DE ARELLANO NÚM. 18 E1 

- 3º B 
167,28 1170,96 780948,40 350,00 

263 608,24 91 6 OUCHEN BENALI ABDELKADER 47650377N LERCHUNDI, PADRE NÚM. 45 BJ. IZQ 48,17 578,04 781526,44 350,90 

264 608,63 72 2 LAHFA  BADIA X4032552P MAR CHICA NÚM. 57 2º Izq. 225,00 2700,00 784226,44 440,00 

265 616,81 214 7 AMAZOUJ  MIMOUN Y0536018V CACERES NÚM. 10 1º 80,04 960,48 785186,92 400,00 

266 621,58 34 3 BOUZROUDDAH  ABDELKADER  X3339010P CATALUÑA NÚM. 20 2º 147,95 1775,40 786962,32 425,00 

267 623,96 121 2 AIN TOUMAR  FATIHA X9322221E IBAÑEZ MARIN NÚM. 3 3º C 223,47 2681,64 789643,96 400,00 

268 624,82 75 2 BOUSSIAN MOHAND SANA  45297095K BADIA, EXPLORADOR NÚM. 32 1ºIZQ 187,15 2245,80 791889,76 380,00 

269 628,52 389 1 PICAZO  VERGARA MONSERRAT 37302217N MAR CHICA NÚM. 41 BAJO 200,00 1600,00 793489,76 550,00 

270 631,58 221 5 AMAROUCH  MUSTAFA  X2717681R CANDIDO LOBERA NÚM. 19 3º-DRCH 40,88 490,56 793980,32 335,40 

271 638,73 7 2 ADEL-LAH BUARFA SAIDA 45297760L FRADERA, CABO DE MAR NÚM. 4 1º 225,00 2700,00 796680,32 500,00 

272 640,20 145 5 AZIRAR  ABDERRAHIM X3806408T ANTONIO SAN JOSE NÚM. 25 1ºD 73,41 880,92 797561,24 360,00 

273 648,54 297 6 MOHATAR CHAIB MENNANA  45281850W DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 9 3ºB 171,81 2061,72 799622,96 500,00 

274 659,85 255 3 EZZIYMY  MINA X8338952A QUEROL NÚM. 23 2º Izq. 200,00 2400,00 802022,96 550,00 

275 660,77 47 2 ESCOBAR GOMEZ YOLANDA 45314773N DONANTES DE SANGRE NÚM. 18 2º B 200,00 2400,00 804422,96 500,00 

276 667,72 356 5 HAMED ABDELKADER ALI 45289079D CONSTITUCION NÚM. Blq. 7 4º B 151,08 1812,96 806235,92 450,00 

277 673,10 184 2 LAKSIR  LAILA Y2361052R PINTOS, GENERAL NÚM. 30 1º Izq. 225,00 2700,00 808935,92 500,00 

278 675,25 153 3 ALARCON MOHAMED 
MARIA 

CONCEPC 
45295816F LOPEZ MORENO NÚM. 14 4º1ª 147,19 1766,28 810702,20 408,40 

279 687,88 262 4 BOUKADDOR  ZAKIA X3328545P COMISARIO VALERO Nº 7, 3º C 200,00 2400,00 813102,20 550,00 

 
PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCIÓN-CONVOCATORIA AYUDA AL ALQUILER PRIVADO: 2º SEMESTRE 2017-1ER SEMESTRE 2018 

Relación subvenciones concedidas del cupo 'CUPO JOVENES HASTA 35 AÑOS' 

 

Orden Baremo Exped. Fam. Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada 
S. 
Mensual 

S. 
Acumulada 

Acumulado Renta 

1 321,64 108 1 ABDEL-LAH  SGHIR FARIDA 45300622Y 
LERCHUNDI, PADRE NÚM. 35 3º 
Izq. 

200,00 2400,00 2400,00 430,00 

2 344,96 176 1 SALMERON ARAGON SUSANA  45310092T 
ALONSO MARTIN NÚM. 11 
Entreplanta B 

200,00 2400,00 4800,00 400,00 

3 386,23 180 1 CRESPO GUIRADO SONIA 45315465Z VITORIA NÚM. 33 2º B 200,00 2400,00 7200,00 350,00 
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